

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt:	99	Změnové listy
Rozpočet:	ZL07 - A	Římsa - vícepráce
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 672,52
PSV	39 392,22
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 064,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 064,74 CZK
Základní DPH	21 %	20 593,60 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

118 658,34 CZK

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 978,92	27,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,67	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			39 392,22	40,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			31 691,93	32,3
Cena celkem					98 064,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL07 - A	Římsa - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 978,92
1	978041117R0X	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 170 mm, s omítkou	m2	49,70250	158,85	7 895,24

(8,5*(3,15/2))*3

40,16250

7,2*(2,65/2)

9,54000

2	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,21000	1 014,00	2 240,94
3	96-001	Bourání říms ze směsi cihel, betonu a polystyrenu	m	95,97000	175,50	16 842,74
				23,31+72,66	95,97000	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1,67
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------

001.151	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,00283	591,00	1,67
---------	--------------	---	---	---------	--------	------

Díl: 711		Izolace proti vodě				39 392,22
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

001.152	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,39550	35,00	503,84
---------	--------------	---	----	----------	-------	--------

0,15*(23,31+72,66)

14,39550

4	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	15,83505	312,50	4 948,45
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

provizorní hydroizolace stropu 2NP

Hodnota z bývalého odkazu : 15,83505

15,83505

5	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	61,07850	68,40	4 177,77
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

0,75*23,31+0,6*72,66

61,07850

6	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	67,18635	418,00	28 083,89
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,07850*1,1

67,18635

7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	377,13950	4,45	1 678,27
---	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				31 691,93
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

001.303	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,97428	144,00	1 868,30
---------	--------------	--	---	----------	--------	----------

001.304	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,97428	74,00	960,10
---------	--------------	---	---	----------	-------	--------

001.305	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,97428	207,00	2 685,68
---------	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

001.306	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,97428	8,50	110,28
---------	--------------	--	---	----------	------	--------

001.307	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,97428	127,60	1 655,52
---------	--------------	---	---	----------	--------	----------

001.308	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,97428	18,20	236,13
---------	--------------	---	---	----------	-------	--------

001.309	979999997R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,30950	350,00	1 508,33
---------	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL07 - A	Římsa - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,79524	2 775,00	2 206,79
9	97-001	Poplatek za uložení směsi suť, cihly, beton, polystyren	t	7,86954	2 600,00	20 460,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben,
 rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL07 - C Římsa - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 672,52
PSV	39 392,22
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 064,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 064,74 CZK
Základní DPH	21 %	20 593,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 118 658,34 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 978,92	27,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,67	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			39 392,22	40,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 691,93	32,3
Cena celkem					98 064,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL07 - C	Římsa - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 978,92
1	978041117R0X	Odstranění kontaktního zatepovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 170 mm, s omítkou	m2	49,70250	158,85	7 895,24

(8,5*(3,15/2))*3

40,16250

7,2*(2,65/2)

9,54000

2	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,21000	1 014,00	2 240,94
3	96-001	Bourání říms ze směsi cihel, betonu a polystyrenu	m	95,97000	175,50	16 842,74
				23,31+72,66	95,97000	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1,67
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------

001.151	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	0,00283	591,00	1,67
---------	--------------	---	---	---------	--------	------

Díl: 711		Izolace proti vodě				39 392,22
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

001.152	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,39550	35,00	503,84
				0,15*(23,31+72,66)	14,39550	

4	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	15,83505	312,50	4 948,45
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

provizorní hydroizolace stropu 2NP

Hodnota z bývalého odkazu : 15,83505

15,83505

5	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového laku	m2	61,07850	68,40	4 177,77
				0,75*23,31+0,6*72,66	61,07850	

6	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	67,18635	418,00	28 083,89
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,07850*1,1	67,18635	

7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	377,13950	4,45	1 678,27
---	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				31 691,93
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

001.303	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,97428	144,00	1 868,30
---------	--------------	---	---	----------	--------	----------

001.304	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,97428	74,00	960,10
---------	--------------	---	---	----------	-------	--------

001.305	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,97428	207,00	2 685,68
---------	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

001.306	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,97428	8,50	110,28
---------	--------------	--	---	----------	------	--------

001.307	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,97428	127,60	1 655,52
---------	--------------	---	---	----------	--------	----------

001.308	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,97428	18,20	236,13
---------	--------------	---	---	----------	-------	--------

001.309	979999997R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,30950	350,00	1 508,33
---------	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL07 - C	Římsa - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,79524	2 775,00	2 206,79
9	97-001	Poplatek za uložení směsi suť, cihly, beton, polystyren	t	7,86954	2 600,00	20 460,80